
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.11.2020                                                                                                         № 296 
 

Про зміну статусу малолітньої 
*****, 
***** р.н. 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 6, 19 

Сімейного кодексу України, ст. ст. 1, 4 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. ст. 1, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 

24.09.2008 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», розглянувши зібрані документи, враховуючи подання 

служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 10.11.2020 № 810, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати малолітній *****, ***** р.н., статус «дитина-сирота» у зв’язку з 

тим, що: 

 - мати дитини, гр. *****, померла *****, що підтверджується свідоцтвом 

про смерть серії І-КЕ № 437065, актовий запис № 460 від 23.09.2020, виданим 

Горішньоплавнівським міським відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Суми) 23.09.2020; 

 - відомості про батька дитини записані за заявою матері відповідно до ч.1        

ст. 135 Сімейного кодексу України, що підтверджується витягом з Державного 

реєстру актів цивільного стану громадян № 00015599376, виданим відділом 

ДРАЦС Комсомольського міського управління юстиції у Полтавській області 

17.07.2015. 

 2. Вважати таким, що втратив чинність п. 1 рішення виконавчого 

комітету Комсомольської міської ради Полтавської області від 23.02.2016 № 44. 

 3. Врахувати, що малолітня *****, ***** р.н., влаштована під опіку 

*****. 

 

 

 

Міський голова    (підписано)          Д.Г. Биков  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


